
 

 

ZARZĄDZENIE NR 68/2023 

WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i poz. 572),  art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 

poz. 2054 i poz. 2414 z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803 i poz. 1059) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2023 określonym uchwałą Nr XLV/349/2022 Rady Gminy 

Skierniewice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. dokonuje się: 

1) zmiany dochodów budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów 

po zmianie wynosi 62 616 207,69 zł; 

2) zmiany wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków 

po zmianie wynosi 80 532 707,63 zł; 

3) zmiany dochodów otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmiany wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Skierniewice 

 

 

Czesław Pytlewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3461



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 783 919,38 0,00 70 350,00 854 269,38 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 70 350,00 70 350,00 

bieżące razem: 46 104 819,06 0,00 70 350,00 46 175 169,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 441 038,63 0,00 0,00 16 441 038,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 545 719,60 0,00 0,00 6 545 719,60 

             

Ogółem: 62 545 857,69 0,00 70 350,00 62 616 207,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 545 719,60 0,00 0,00 6 545 719,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
         

   FB-I.3111.2.185.2023        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3461



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dzia

ł 
Rozdział 

§ 

/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 965 973,57 16 930 865,40 14 901 026,40 11 746 308,08 3 154 718,32 1 499 000,00 530 839,00 0,00 0,00 0,00 35 108,17 35 108,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 350,00 70 350,00 70 350,00 0,00 70 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 036 323,57 17 001 215,40 14 971 376,40 11 746 308,08 3 225 068,32 1 499 000,00 530 839,00 0,00 0,00 0,00 35 108,17 35 108,17 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom 

prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników

, materiałów 

edukacyjnych 

lub 

materiałów 

ćwiczeniowy

ch 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 350,00 70 350,00 70 350,00 0,00 70 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 350,00 70 350,00 70 350,00 0,00 70 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 462 357,63 46 328 912,33 37 838 447,87 19 322 773,81 18 515 674,06 2 274 022,00 4 683 442,46 0,00 0,00 1 533 000,00 34 133 445,30 34 133 445,30 6 399 767,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 350,00 70 350,00 70 350,00 0,00 70 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 532 707,63 46 399 262,33 37 908 797,87 19 322 773,81 18 586 024,06 2 274 022,00 4 683 442,46 0,00 0,00 1 533 000,00 34 133 445,30 34 133 445,30 6 399 767,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3461



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dochody otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 70 350,00 70 350,00 

    
0,00 70 350,00 70 350,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 70 350,00 70 350,00 

Razem: 3 267 165,95 70 350,00 3 337 515,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3461



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 68/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 70 350,00 70 350,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 70 350,00 70 350,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 0,00 70 350,00 70 350,00 

Razem: 3 267 165,95 70 350,00 3 337 515,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3461


		2024-04-23T12:49:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




